Cette édition remplace toutes les précédentes.
Sous réserve de possibilités de livraison, d‘erreurs et de modifications. 45 KAT
15/16
Re
la
is
 in
du

Temps d’attraction /de chute
Donnés à Tamb =20ϒC
Exemple de commande
Contacteur d’installation
RIC25-400/UC230V
Bloc à contacts auxiliaires
RIC-AUX20
Protection plombable
RIC-SEAL20
Pièce d‘espacement
RIC-DIST
*Option
Protection plombable
Type: RIC-SEAL20
RIC-SEAL25
RIC-SEAL40-63
Contacteurs d’installation AC/DC;
sans ronflement
B tous les contacts, soit NO ou NC, sont
doublement interrompant ou fermant
B indicateur mécanique de la position
de commande
Tension d’essai:: 4kV/3
Tamb. opération/stockage:
-5..+55/-30..+80ϒC
Contacteur 20A
Contacts: 2NO ou 2NC ou
1NO/1NC. L’exécution UC
est sans ronflement. Elle ne
nécessite pas de dépara-
sitage externe sur la bobine
et ne produit pas de pointes
de courant d’enclenche-
ment. Protection plombable
en option.
Contacteur 40A
Contacts: 4NO ou 4NC ou
2NO/2NC. L’exécution UC
est sans ronflement. Elle ne
nécessite pas de dépara-
sitage externe sur la bobine
et ne produit pas de pointes
de courant d’enclenche-
ment. Protection plombable
en option.
Contacteur 63A
Contacts: 4NO ou
2NO/2NC. L’exécution UC
est sans ronflement. Elle ne
nécessite pas de dépara-
sitage externe sur la bobine
et ne produit pas de pointes
de courantd’enclenche-
ment. Protection plombable
en option.
Bloc auxiliaire
Contacts: 2NO ou
2NC ou 1NO/1NC.
Contacts à couronne
jumelés, pour la sig-
nalisation et la com-
mande jusqu’à 6A.
Utilisable pour tous les
contacteurs RIC.
4NO ou
2NO/2NC
Approbations
sous:
Contacteurs
d'installation
45
8 607
TS

RBC.
Daten bei Tu =20°C
Exemple de commande
Contacteur d‘installation
RBC 20-400/AC230V
Bloc à contacts auxiliaires
RBC-AUX20
Protection plombable*
RBC-SEAL
Contacteurs
d‘installation
bistables
90 45
16183018 935
RBC20 RBC32
RB
C-
AU
X
20
01
23
24
13
14
RB
C-
AU
X
20
RBC20-110/
AC230VA
01
1
2
A1 A2
I th: 20A 440V AC-1
AC230V
4W
3
4
RBC32-400/
AC230VA
01
5
6
3
4
1
2
7
8
A1 A2
I th: 32A 440V AC-1
AC230V
4W
**
1
2
A1 A23
4
1
2
A1 A23
4
1
2
7
8
A1 A23
4
5